

総括表

区 分	直接工事費	共通仮設費	現場管理費	一般管理費	準備品費	合 計
八重岳 R X 空中線鉄塔補修工事	23,803,611	1,199,701	4,970,658	4,436,030	243,830	34,653,830
合 計	23,803,611	1,199,701	4,970,658	4,436,030	243,830	34,653,830
	積 算 額	34,653,830		消費税等相当額	3,465,383	
				総 合 計	38,119,213	

[illegible][illegible]

受信鉄塔補修							内訳書 1
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ボルト交換						
	ボルト交換 M-16		643	1本	2,690	1,729,670	
	ボルト交換 M-20		99	1本	4,000	396,000	
	ボルト交換 HTB2-M16		102	1本	4,980	507,960	
2	鉄鋼交換						
	L-50×50×6		70.88	k g	2,910	206,260	
	L-90×90×6		265	k g	3,420	906,300	
	L-65×65×6		897.7	k g	3,410	3,061,157	
	L-75×75×6		193.2	k g	3,470	670,404	
	梯子		1	式	63,856	63,856	
3	塗装						
	表面処理		644	m ²	290	186,760	
	ケレン		644	m ²	1,290	830,760	
	下塗り		1288	m ²	1,596	2,055,648	
	中塗り		644	m ²	1,717	1,105,748	
	上塗り		644	m ²	1,717	1,105,748	
	合計					12,826,271	

受信鉄塔補修							
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
4	仮設足場						
	単管本足場		622.8	m ²	13,478	8,394,098	
	養生シート		622.8	m ²	2,170	1,351,476	
	安全ネット		132.84	m ²	1,150	152,766	
	荷揚		1	回	858,000	858,000	
5	撤去品処理						
	撤去品処理作業		1	式	221,000	221,000	
	合計					10,977,340	

準備品費							内訳書 2
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	遠隔臨場用ウェアラブルカメラレンタル料		1	式	243830	243,830	
	合計					243,830	